
 

 

BILTEN 

25. Ržkov Memorial 

 

 

 
 

GORENJA VAS 

13.-14. 10. 2018 

 

 



 
POROČILO – 25. Ržkov memorial 

 

 

Tekmovanje je potekalo v soboto in nedeljo 13.-14. oktobra 2018. Začelo se je v soboto ob 8.30 uri in se 

odvijalo na 30 - mestnem strelišču v Ljubljani. 

 

Udeležilo se ga je 117 strelcev iz 16 strelskih društev. 

 

Tekmovanje se je končalo v nedeljo ob 13.00 uri s podelitvijo priznanj in nagrad najboljšim posameznikom 

in ekipam.  

 

Pritožb na izvedbo tekmovanja ali rezultate ni bilo. 

 

Najlepše se zahvaljujemo občini Gorenja vas Poljane in galeriji Krvina ter vsem ostalim sponzorjem in 

donatorjem za finančno in materialno pomoč pri izvedbi tekmovanja. 

 

PRIREDITELJI  

 

Vodja tekmovanja: Aleš Košir 

 

 

Tekmovalna žirija:  Krištof Kučić  
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Sodniki na liniji: Markelj Franci 

   Markelj Vesna 

    

 

Operater SIUS: Damijan Klopčič 

                                   Markelj Franci  

  

Žirija za pritožbe: Krištof Kučić  

   Aleš Košir  

 

Obdelava podatkov: Tofkoarts Inc. 

 

Prijave:  Silva Jeram 

   Barbara Benedičič 

    

 

Zdravniška služba: Betka Mlakar 

    

 

Pomoč:  Olga Justin 

   Anže Justin 

 

 

 

 

STRELSKI POZDRAV! 

VODJA TEKMOVANJA: 

 

Aleš Košir 

 

Gorenja vas, 15. oktobra 2018 

 

 

 

 

 



 

  

Mladinci/ke pištola Ržek - posamezno 

             

  Priimek in ime Leto roj. 
St. 
št. 

Ekipa 
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser 

skupno 

F6  Celec Domen ml   Škofja Loka 95 91 84 94 90 91 545 

2  Barašin Teja ml   Škofja Loka 90 93 86 91 87 86 533 

3  Medved Nejc ml 1 Lotrič Železniki 90 87 89 87 84 91 528 

4  Ostovršnik Anja ml   Mrož Velenje 83 88 87 88 89 90 525 

5  
Košir Rok ml 2 

Lotrič 
Železniki 

87 86 84 84 88 83 
512 

6  
Bernik Jaka ml 3 

Lotrič 
Železniki 

79 92 81 82 87 85 
506 

 

  Mladinci/ke pištola Ržek - ekipno 
           

           

1 Ekipa: Lotrič Železniki         

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno  

 1 Medved Nejc 90 87 89 87 84 91 528  

 2 Košir Rok 87 86 84 84 88 83 512  

 3 Bernik Jaka 79 92 81 82 87 85 506  

        259 1546  

 

 

  Člani/ce pištola Ržek - posamezno 
             

             

  Priimek in ime 
Leto 
roj. 

St. 
št. 

Ekipa 
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser 

skupno 

F1  Tomaševič Klemen 1987 13 Lotrič Železniki 96 93 90 93 97 95 564 

F2  Ošep Aleksander 1987 16 Mrož Velenje 88 89 93 93 91 93 558 

F3  Repič Rožle 1993 10 Kamnik 93 92 88 94 97 94 550 

F4  Justin Olga 1975 3 Gorenja vas 88 91 89 88 92 92 547 

F5  Repič Marjan 1956 12 Kamnik 91 92 90 88 92 90 543 

F7  Plot Boštjan čl 17 Mrož Velenje 88 87 92 93 93 88 541 

F8  Hadžidaov Aleksandar čl 4 Škofja Loka 92 92 88 92 92 94 540 

8  Benedičič Martin 1983 2 Gorenja vas 87 91 93 91 89 87 538 

9  Grudnik Aleksander 1975 18 Mrož Velenje 83 90 94 89 87 92 535 

10  Cankar David 1970 1 Gorenja vas 88 91 85 91 89 91 535 

11  Štular Iztok 1968 5 Škofja Loka 89 85 83 90 91 88 526 

12  Davidović Miroslav 1971 11 Kamnik 84 88 86 91 89 88 526 

13  Jeram Silva 1964   Gorenja vas 79 82 89 86 91 87 514 

14  Golič Robert čl 7 Trzin 85 88 85 83 91 82 514 

15  Habat Bojan čl 8 Trzin 80 83 90 74 85 85 497 

16  Barbara Benedičič 1984   Gorenja vas 78 78 86 87 86 81 496 

17  Borc Urška 1979 9 Trzin 75 79 82 81 87 87 491 

18  Srednik Ahačič Nika čl 14 Lotrič Železniki 84 77 81 87 82 79 490 

 

F1 do F8 razvrščeni glede na dosežke v finalu 

 



 

  Člani pištola Ržek - ekipno  

          

          

1 Ekipa: Kamnik        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 10 Repič Rožle 93 92 88 94 97 94 558 

 11 Davidović Miroslav 84 88 86 91 89 88 526 

 12 Repič Marjan 91 92 90 88 92 90 543 

       278 272 1627 

          

          

2 Ekipa: Mrož Velenje        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 16 Ošep Aleksander 88 89 93 93 91 93 547 

 17 Plot Boštjan 88 87 92 93 93 88 541 

 18 Grudnik Aleksander 83 90 94 89 87 92 535 

        273 1623 

          

          

3 Ekipa: ŠKOFJA LOKA I        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 4 Hadžidaov Aleksandar 92 92 88 92 92 94 550 

 5 Štular Iztok 89 85 83 90 91 88 526 

   Celec domen 95 91 84 94 90 91 545 

        273 1621 

          

          

4 Ekipa: GORENJA VAS I        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 1 Cankar David 88 91 85 91 89 91 535 

 2 Benedičič Martin 87 91 93 91 89 87 538 

 3 Justin Olga 88 91 89 88 92 92 540 

        270 1613 

          

          

5 Ekipa: TRZIN        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 7 Golič Robert 85 88 85 83 91 82 514 

 8 Habat Bojan 80 83 90 74 85 85 497 

 9 Borc Urška 75 79 82 81 87 87 491 

        254 1502 

          

 



 

FINALE PIŠTOLA 
 

 

 

Kombinacija - Ržkov memorial 
članska in mladinska ekipa 

          

          

1 Ekipa: Lotrič Železniki        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

   Tomaševič Klemen 96 93 90 93 97 95 564 

   Srednik Ahačič Nika 84 77 81 87 82 79 490 

                 0 

   Medved Nejc 90 87 89 87 84 91 528 

   Košir Rok 87 86 84 84 88 83 512 

   Bernik Jaka 79 92 81 82 87 85 506 

                2600 



 

 
  

Mladinci/ke puška Ržek - posamezno 

             

             

  Priimek in ime 
Leto 
roj. 

St. 
št. 

Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

F5  SLAK Sara ml 8 Grosuplje 102 102,8 102,3 101,7 100 102,2 611 

F7  SLAK Rebeka  ml 7 Grosuplje 100 101,4 100,3 101 101,3 99,9 603,9 

3  LUKIČ Luka ml 10 Trzin 100 102,6 99,3 100,5 100,3 100,4 603,1 

4  BABAČA Eman Ernest ml   Triglav 100,5 100,4 99,7 98,6 100,3 101,3 600,8 

5  KUŠAR Jernej ml 1 Olimpija 98,6 101,3 101,8 97,6 101,5 99,4 600,2 

6  ERJAVEC Laura ml 7 Grosuplje 102,5 99,8 97,2 100,3 97,9 99,1 596,8 

7  VINKO Kristjan ml 11 Trzin 96,2 100,4 100,4 101,4 100,6 95,4 594,4 

8  KORBAR Anton ml   Triglav 101,1 98,1 100,3 96,2 98,6 99,6 593,9 

9  JANEŽIČ Ažbe ml 12 Trzin 97,7 98,9 99,2 99,4 100,7 97,1 593 

10  BRAČUN Alja ml 2 Olimpija 97,9 94,6 99,8 96,9 99,8 98,1 587,1 

11  KOLENC Olja ml 9 Grosuplje 98,5 101,7 95,7 96,5 100,3 94,4 587,1 

12  LEPEN Jurij ml 3 Olimpija 98,1 92,8 93,9 98 95,2 98,5 576,5 

13  MAJERLE Nina ml   Tabor Ježica 93,8 100,6 92,9 95,7 97,5 95,8 576,3 

14  KOŠIR Manca ml 4 Gorenja vas 94,5 93,8 94,1 91,9 91,4 89,9 555,6 

15  BEVK Drejc ml 5 Gorenja vas 93,2 93,4 91,4 92,9 84,9 84,2 540 

16  TRČEK Cene ml 6 Gorenja vas 43,8 59,3 46,3 45,8 41,2 44,3 280,7 

 

F5 in F7 razvrščeni glede na dosežke v finalu 

 

 

  Mladinci puška Ržek - ekipno 
          

          

1 Ekipa: Grosuplje        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 7 SLAK Rebeka  100 101,4 100,3 101 101,3 99,9 603,9 

 8 SLAK Sara 102 102,8 102,3 101,7 100 102,2 611 

 9 KOLENC Olja 98,5 101,7 95,7 96,5 100,3 94,4 587,1 

        296,5 1802 

          

          

2 Ekipa: TRZIN        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 11 Vinko Kristjan 96,2 100,4 100,4 101,4 100,6 95,4 594,4 

 12 JANEŽIČ Ažbe 97,7 98,9 99,2 99,4 100,7 97,1 593 

 10 LUKIČ Luka 100 102,6 99,3 100,5 100,3 100,4 603,1 

        292,9 1790,5 

          

          

3 Ekipa: Olimpija        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 1 KUŠAR Jernej 98,6 101,3 101,8 97,6 101,5 99,4 600,2 

 2 BRAČUN Alja 97,9 94,6 99,8 96,9 99,8 98,1 587,1 

 3 LEPEN Jurij 98,1 92,8 93,9 98 95,2 98,5 576,5 

        296 1763,8 



          

          

4 Ekipa: Gorenja vas        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 4 KOŠIR Manca 94,5 93,8 94,1 91,9 91,4 89,9 555,6 

 5 BEVK Drejc 93,2 93,4 91,4 92,9 84,9 84,2 540 

 6 TRČEK Cene 43,8 59,3 46,3 45,8 41,2 44,3 280,7 

        218,4 1376,3 

 

 

 

  Člani/ce puška Ržek - posamezno 
             

             

  Priimek in ime 
Leto 
roj. 

St. 
št. 

Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

F1  PINTER Franc   13 Kamnik 101,4 102,1 101,8 101,2 103,7 102,7 612,9 

F2  MARKELJ Vesna 1997 10 Lotrič Železniki 103,2 104,3 102,5 103,8 102,6 99,3 615,7 

F3  PRESTEREL Anže 1994 19 Triglav 101,8 104,4 101,5 103,2 102,9 102,7 616,5 

F4  BENČINA Sonja     Olimpija 104,9 102,3 103,2 104,5 103,9 104,8 623,6 

F6  DOVČ Andraž 1980 1 Tabor Ježica 100,2 103,1 98,9 103,4 102,1 97,8 605,5 

F8  FABJAN Boštjan   14 Kamnik 102,4 101 100,3 100,6 100,7 99,8 604,8 

7  MOČNIK ŽAN 1998 5 Trzin 99,4 100,7 102 100,1 100,6 100,1 602,9 

8  SODJA Jure 1982   Črenšovci 102,8 101,4 99,8 101,3 99,9 96,2 601,4 

9  ŽIVKOVIČ Marko 1980 6 Trzin 98,2 98,2 101,3 101,2 100,4 101,6 600,9 

10  ŠUŠTAR Jani 1990 12 Lotrič Železniki 101,3 102,1 98,6 100 98,2 98,4 598,6 

11  PETERNEL Andrej 1991 16 Gorenja vas 99,1 102,9 98,8 95 100,9 100,3 597 

12  HRIBERŠEK Kralj Sara   Mrož Velenje 99,9 99,6 100,1 98,1 99,9 97,1 594,7 

13  VRHUNC Luka 1991 2 Tabor Ježica 100,8 101,1 97 97,9 97,2 100,6 594,6 

14  ŠKERL Marko   8 Škofja Loka 98 94,9 98,1 98,9 100,1 100 590 

15  KUHAR Nejc   15 Kamnik 96,3 94,6 98,3 99,1 98 99,9 586,2 

16  KAPLJA Nadja   9 Škofja Loka 93,9 94,4 97,2 97,2 97,9 94,6 575,2 

17  ŠINKO Irena 1971 4 Trzin 94,5 93 96,1 93,7 96 96,4 569,7 

18  GOLIČNIK Jurij     Mrož Velenje 88,1 93,3 98,1 96,6 93,4 95,2 564,7 

19  REMIČ Jože   11 Lotrič Železniki 90,4 97,3 92,1 97,6 88,3 94,4 560,1 

20  ŠIFRER Klara   7 Škofja Loka 95 93,1 91,5 95,5 94,2 90,1 559,4 

21  KUČIČ Krištof 1980 17 Gorenja vas 89,3 96,8 92,3 89,4 88,5 94,2 550,5 

22  MILINOVIČ Jure   18 Gorenja vas 88,7 92,3 94,1 85,3 99,1 87,3 546,8 

  

F1 do F8 razvrščeni glede na dosežke v finalu  



FINALE PUŠKA 
 

 
 



 

  Člani puška Ržek - ekipno  

          

          

1 Ekipa: Triglav Javornik        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

   PRESTEREL Anže 101,8 104,4 101,5 103,2 102,9 102,7 616,5 

   KORBAR Anton 101,1 98,1 100,3 96,2 98,6 99,6 593,9 

   BABAČA Eman Ernest 100,5 100,4 99,7 98,6 100,3 101,3 600,8 

        303,6 1811,2 

          

          

2 Ekipa: Kamnik        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 13 PINTER Franc 101,4 102,1 101,8 101,2 103,7 102,7 612,9 

 14 FABJAN Boštjan 102,4 101 100,3 100,6 100,7 99,8 604,8 

 15 KUHAR Nejc 96,3 94,6 98,3 99,1 98 99,9 586,2 

        302,4 1803,9 

          

          

3 Ekipa: Tabor Ježica        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 1 DOVČ Andraž 100,2 103,1 98,9 103,4 102,1 97,8 605,5 

 2 VRHUNC Luka 100,8 101,1 97 97,9 97,2 100,6 594,6 

 3 MAJERLE Nina 93,8 100,6 92,9 95,7 97,5 95,8 576,3 

        294,2 1776,4 

          

          

4 Ekipa: Lotrič Železniki        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 10 MARKELJ Vesna 103,2 104,3 102,5 103,8 102,6 99,3 615,7 

 11 REMIČ Jože 90,4 97,3 92,1 97,6 88,3 94,4 560,1 

 12 ŠUŠTAR Jani 101,3 102,1 98,6 100 98,2 98,4 598,6 

        292,1 1774,4 

          

          

5 Ekipa: Trzin        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 4 ŠINKO Irena 94,5 93 96,1 93,7 96 96,4 569,7 

 5 MOČNIK ŽAN 99,4 100,7 102 100,1 100,6 100,1 602,9 

 6 ŽIVKOVIČ Marko 98,2 98,2 101,3 101,2 100,4 101,6 600,9 

        298,1 1773,5 

          

          

6 Ekipa: Škofja Loka        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 8 ŠKERL Marko 98 94,9 98,1 98,9 100,1 100 590 

 7 ŠIFRER Klara 95 93,1 91,5 95,5 94,2 90,1 559,4 

 9 KAPLJA Nadja 93,9 94,4 97,2 97,2 97,9 94,6 575,2 

        284,7 1724,6 

          

          

          

          



7 Ekipa: Gorenja vas        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 16 PETERNEL Andrej 99,1 102,9 98,8 95 100,9 100,3 597 

 17 KUČIČ Krištof 89,3 96,8 92,3 89,4 88,5 94,2 550,5 

 18 MILINOVIČ Jure 88,7 92,3 94,1 85,3 99,1 87,3 546,8 

        281,8 1694,3 

 

 

 
 

Kombinacija - Ržkov memorial 
članska in mladinska ekipa 

          

          

          

          

          

1 Ekipa: Trzin        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

   ŠINKO Irena 94,5 93 96,1 93,7 96 96,4 569,7 

   MOČNIK ŽAN 99,4 100,7 102 100,1 100,6 100,1 602,9 

   ŽIVKOVIČ Marko 98,2 98,2 101,3 101,2 100,4 101,6 600,9 

   Vinko Kristjan 96,2 100,4 100,4 101,4 100,6 95,4 594,4 

   JANEŽIČ Ažbe 97,7 98,9 99,2 99,4 100,7 97,1 593 

   LUKIČ Luka 100 102,6 99,3 100,5 100,3 100,4 603,1 

                3564 

          

          

2 Ekipa: Gorenja vas        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

   PETERNEL Andrej 99,1 102,9 98,8 95 100,9 100,3 597 

   KUČIČ Krištof 89,3 96,8 92,3 89,4 88,5 94,2 550,5 

   MILINOVIČ Jure 88,7 92,3 94,1 85,3 99,1 87,3 546,8 

   KOŠIR Manca 94,5 93,8 94,1 91,9 91,4 89,9 555,6 

   BEVK Drejc 93,2 93,4 91,4 92,9 84,9 84,2 540 

   TRČEK Cene 43,8 59,3 46,3 45,8 41,2 44,3 280,7 

                3070,6 

 



Mešani pari pištola - predtekmovanje 

 

 

  

Priimek in ime Leto roj. 
St. 
št. 

Ekipa 1. ser 2. ser 3.ser 4.ser skupno 

1 

 

Benedičič Martin   1 Gorenja vas 91 91 92 94 368 

2 

 

Justin Olga   2 Gorenja vas 89 90 89 93 361 

3 

 

PRELEC Romana   9 
SD Lotrič 

Železniki 
90 87 92 89 

358 

4 

 

PRELEC Tomaž   10 
SD Lotrič 

Železniki 
86 91 86 86 

349 

5 

 

Cankar David   3 Gorenja vas 84 83 88 92 347 

6 

 

Krištof Kučić   5 Gorenja vas 84 87 89 84 344 

7 

 

Jeram Silva   4 Gorenja vas 81 89 90 82 342 

8 

 

Barbara Benedičič   6 Gorenja vas 83 85 86 79 333 

9 

 

HABAT Bojan   8 SD Trzin 84 82 82 81 329 

10 

 

BORC Urška   7 SD Trzin 78 84 79 83 324 

 

 

Mešani pari pištola – predtekmovanje 
 

1 Ekipa: Gorenja vas 1 

   

 
  

 
    skupno 

 

1 Benedičič Martin 

  
368 

 

2 Justin Olga 

  
361 

 

        0 

    
0 729 

      

      2 Ekipa: Lotrič Železniki 

   

 
  

 
    skupno 

 

9 PRELEC Romana 

  
358 

 

10 PRELEC Tomaž 

  
349 

 

        0 

    
0 707 

      

      3 Ekipa: Gorenja vas 2 

   

 
  

 
    skupno 

 

3 Cankar David 

  
347 

 

4 Jeram Silva 

  
342 

 

        0 

    
0 689 

      

      4 Ekipa: Gorenja vas 3 

   

 
  

 
    skupno 

 

5 Krištof Kučić 

  
344 

 

6 Barbara Benedičič 

  
333 

 

        0 

    
0 677 

      

      



5 Ekipa: Trzin 

   

 
  

 
    skupno 

 

7 BORC Urška 

  
324 

 

8 HABAT Bojan 

  
329 

 

        0 

    
0 653 

 

Mešani pari pištola finale 
 

 

 
 



Mešani pari puška – predtekmovanje 
 

 

  

Priimek in ime 
Leto 
roj. 

St. 
št. Ekipa 1. ser 2. ser 3.ser 4.ser skupno 

1 

 

SLAK Sara   1 SD Grosuplje 103.1 101.7 101.5 102.1 408.4 

2 

 

MARKELJ Vesna   10 SD Lotrič Železniki 100.7 101.5 101.9 102.4 406.5 

3 

 

SODJA Jure   8 SD Črenšovci 101.1 100.7 102.6 102.1 406.5 

4 

 

ŠUŠTAR Jani   9 SD Lotrič Železniki 98.4 98.5 97.7 99.2 393.8 

5 

 

SLAK Amadej   2 SD Grosuplje 95.0 100.2 99.4 97.9 392.5 

6 

 

GOLOB Irena   7 SD Črenšovci 97.1 94.4 98.2 95.9 385.6 

7 

 

Remič Jože   6 SD Lotrič Železniki 92.4 96.7 90.5 99.0 378.6 

8 

 

KOŠIR Manca   3 SD Gorenja vas 97.7 91.4 97.5 88.1 374.7 

9 

 

AHAČIČ Nika   5 SD Lotrič Železniki 85.9 90.6 97.5 90.6 364.6 

10 

 

BEVK Drejc   4 SD Gorenja vas 88.0 94.6 93.1 87.2 362.9 

 

 

 
Mešani pari puška – predtekmovanje 

 
1 Ekipa: Grosuplje 

   

 
  

 
    skupno 

 

1 SLAK Sara 

  
408.4 

 

2 SLAK Amadej 

  
392.5 

 

        0 

    
0 800.9 

      

      2 Ekipa: Lotrič Železniki 2 

   

 
  

 
    skupno 

 

9 ŠUŠTAR Jani 

  
393.8 

 

10 MARKELJ Vesna 

  
406.5 

 

        0 

    
0 800.3 

      

      3 Ekipa: Črenšovci 

   

 
  

 
    skupno 

 

8 SODJA Jure 

  
406.5 

 

7 GOLOB Irena 

  
385.6 

 

        0 

    
0 792.1 

      

      4 Ekipa: Lotrič Železniki 1 

   

 
  

 
    skupno 

 

6 Remič Jože 

  
378.6 

 

5 AHAČIČ Nika 

  
364.6 

 

        0 

    
0 743.2 



      

      5 Ekipa: Gorenja vas 

   

 
  

 
    skupno 

 

3 KOŠIR Manca 

  
374.7 

 

4 BEVK Drejc 

  
362.9 

 

        0 

    
0 737.6 

 
 

Mešani pari puška finale 
 

 

 



Naslon dečki 

 

  

Priimek in ime Leto roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser X10n x10 skupno 

1 

 

Šamperl Adam 2007 6 Preddvor 88 94     182 

2 

 

Cingerle Krejan Žan mlp 9 Grosuplje 90 89     179 

3 

 

Justin Anže 2007 1 Gorenja Vas 85 89     174 

4 

 

Jurman Patrik 2008   Idrija 83 84     167 

5 

 

Rajgelj Sergej 2006 5 Preddvor 79 82     161 

6 

 

Meglen Urban cic   Grosuplje 78 75     153 

7 

 

Slak Urban cic 2 Gorenja Vas 63 71     134 

 

 
Naslon deklice 

 

  

Priimek in ime Leto roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser X10n x10 skupno 

1 

 

Ribič Neja   10 Grosuplje 90 89     179 

2 

 

Kužnik Lana cic 8 Grosuplje 89 89     178 

3 

 

Andročec Tinkara mlp 11 Grosuplje 87 89     176 

4 

 

Urbas Inja mlp 12 Grosuplje 89 81     170 

5 

 

Kužnik Tjaša mlp 7 Grosuplje 79 87     166 

6 

 

Cingrle Krejan Katja     Grosuplje 84 78     162 

7 

 

Ana Lucija Rajgelj   4 Preddvor 65 89     154 

8 

 

Slak Manja mlp 3 Gorenja Vas 75 64     139 

 

Naslon ekipno 
 

1 Ekipa: Grosuplje 1 

   

 
  

 
1. ser 2. ser skupno 

 

10 Ribič Neja 90 89 179 

 

11 Andročec Tinkara 87 89 176 

 

12 Urbas Inja 89 81 170 

    
259 525 

      

      2 Ekipa: Grosuplje 2 

   

 
  

 
1. ser 2. ser skupno 

 

7 Kužnik Tjaša 79 87 166 

 

8 Kužnik Lana 89 89 178 

 

9 Cingerle Krejan Žan 90 89 179 

    
265 523 

      

      3 Ekipa: Preddvor 

   

 
  

 
1. ser 2. ser skupno 

 

4 Ana Lucija Rajgelj 65 89 154 

 

5 Rajgelj Sergej 79 82 161 

 

6 Šamperl Adam 88 94 182 

    
265 497 

      

      



4 Ekipa: Gorenja vas 

   

 
  

 
1. ser 2. ser skupno 

 

1 Justin Anže 85 89 174 

 

3 Slak Manja 75 64 139 

 

2 Slak Urban 63 71 134 

    
224 447 

 

 

Pionirji/ke posamezno 
 

  

Priimek in ime Leto roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser X10n x10 skupno 

1 

 

Košir Manca 2003 3 Gorenja Vas 90 88     178 

2 

 

Bogataj Nace 2004 1 Gorenja Vas 82 84     166 

3 

 

Marinčič Marcel     Grosuplje 86 72     158 

4 

 

Bevk Drejc   2 Gorenja Vas 71 81     152 

5 

 

Bevk Tine 2003   Gorenja Vas 80 70     150 

6 

 

Merčnik Jure     Grosuplje 75 75     150 

7 

 

Jezeršek Jakob     Gorenja Vas 64 67     131 

 

 

Pionirji/ke – ekipno 
 

1 Ekipa: Gorenja vas 1 

   

 
  

 
1. ser 2. ser skupno 

 

1 Bogataj Nace 82 84 166 

 

2 Bevk Drejc 71 81 152 

 

3 Košir Manca 90 88 178 

    
253 496 

 

Moški/ženske posamezno 
 

  

Priimek in ime 
Leto 
roj. 

St. št. Ekipa 1. ser 2. ser X10n x10 skupno 

1 

 

Škerl Marko   4 Škofja Loka 91 94     185 

2 

 

Kosmač Greta   5 Škofja Loka 86 92     178 

3 

 

Ostanek Bojan     Trebnje 90 83     173 

4 

 

Štular Iztok   6 Škofja Loka 90 83     173 

5 

 

Progar Franc     Trebnje 87 84     171 

6 

 

Demšar Janko     Škofja Loka 89 82     171 

7 

 

Petrič Jurko     Idrija 83 84     167 

8 

 

Kučić Krištof   2 Gorenja vas 81 83     164 

9 

 

Justin Olga   1 Gorenja vas 76 80     156 

10 

 

Košir Aleš   3 Gorenja vas 69 83     152 

11 

 

Benedičič Barbara     Gorenja vas 74 77     151 

12 

 

Cankar David     Gorenja vas 69 76     145 

13 

 

Jeram Silva     Gorenja vas 48 62     110 

  
 

 
 



Moški/ženske ekipno 
 

1 Ekipa: Škofja Loka 

   

 
  

 
1. ser 2. ser skupno 

 

4 Škerl Marko 91 94 185 

 

5 Kosmač Greta 86 92 178 

 

6 Štular Iztok 90 83 173 

    
269 536 

      

      2 Ekipa: Gorenja vas 

   

 
  

 
1. ser 2. ser skupno 

 

1 Justin Olga 76 80 156 

 

2 Kučić Krištof 81 83 164 

 

3 Košir Aleš 69 83 152 

    
246 472 

 
 


